ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KTN             Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Công điện

số 1177/CĐ-TTg ngày

23/11/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

   và các KCN Quảng Ngãi;

 - Ngân hàng Nhà nước – Chi nhánh tỉnh

Quảng Ngãi;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Công điện số 1177/CĐ-TTg ngày 23/11/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tiếp tục thực hiện quyết liệt các giải pháp tăng

cường khả năng tiếp cận vốn tín dụng, thúc đẩy phát triển thị trường trái phiếu

doanh nghiệp, bất động sản hiệu quả, an toàn, lành mạnh, bền vững (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử); tiếp theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại Công văn số 5970/UBND-KTTH ngày 27/11/2023, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành, địa phương

có liên quan nghiên cứu nội dung Công điện nêu trên của Thủ tướng Chính

phủ, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện nội dung thuộc thẩm

quyền; thời gian hoàn thành trước ngày 10/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1110).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-28T16:46:34+0700

		2023-11-29T09:59:49+0700

		2023-11-29T09:59:49+0700

		2023-11-29T09:59:49+0700

		2023-11-29T12:20:00+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!